Championnats BCBW 2012 20_10 2012
Louvain-la-Neuve, 20/10/2012

Epreuve 1 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
20/10/2012 Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 1:56.78; 12: 1:50.90; 13: 1:39.82; 14: 1:36.38; 15: 1:27.25; 16: 1:24.21; 17:1:22.20; 18: 1:20.62;
19 +: 1:19.42

Points: FINA 2012

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11 ans
1. DENEF, Gregoire BEL BOUST/493/01 1:41.94 1:36.97 188 46.38 50.59
2. DE LOOZ, NATHAN BEL CNJ/211/01 1:43.36 1:39.16 176 46.99 52.17
3. SURQUIN, Mathieu BEL BOUST/533/01 NT 1:43.34 155 47.63 55.71
4, EECKHOUT, Emile BEL BOUST/524/01 1:48.39 1:44.34 151 48.58 55.76
5. DEWEL, Théo BEL BLAC/258/01 1:.52.73 1:58.07 104* 53.17 1:04.90
12 ans
1. MATLET, Hugo BEL BOUST/495/00 1:38.39 1:34.32 204 46.05 48.27
disq. DE SMET, Grégory BEL BLAC/229/00 1:31.06 1:30.96 43.80 47.16
forf.nd. VAN CASTER, CYRIL BEL CNJ/212/00 1:41.09
13 ans
1. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/238/99 1:18.39 1:14.33 418 35.26 39.07
2. STAVART, Corentin BEL BOUST/445/99 1:18.13 1:17.33 371 37.44 39.89
3. DE SMET, Guillaume BEL BLAC/220/99 1:27.72 1:23.57 294 39.87 43.70
4, THIANGE, Cyril BEL SCR/478/99 NT 1:38.71 178 45.61 53.10
14 ans
1. VAN SCHINGEN, Ludovic BEL BOUST/520/98 1:24.16 1:20.63 328 38.65 41.98
2. MAWAIT, MAXIME BEL CNJ/183/98 1:28.93 1.25.21 277 40.30 44,91
3. JACQUEMYN, GABRIEL BEL CNJ/182/98 1:32.91 1.27.61 255 40.76 46.85
4. DOLYAN, David BEL CNBA//98 1:36.38 1:.28.39 249 41.54 46.85
5. DEBELLE, ALOIS BEL CNJ/160/98 1:33.85 1:29.51 239 42,78 46.73
15 ans
1. TAMINIAUX, Bryan BEL RBP/811/97 1:19.87 1:18.52 355 37.05 41.47
2. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 1:31.06 1:27.69 255* 41.68 46.01
16 ans
1. HUBERTY, Mathieu BEL LSC/341/96 1:15.14 1:13.50 433 34.01 39.49
forf.nd. AKEL, Hassan BEL CNBA/900/96 1:24.21
17 ans
1. VIEJO, Yulen ESP CNBA/893/95 1.05.27 1:08.25 540 31.77 36.48
2. CREPIN, Rémi BEL CNBA/703/95 1:17.22 1:15.93 392 36.18 39.75
Epreuve 2 Dames, 50m Brasse 13 ans et plus
20/10/2012 Liste résultats

Temps limite BCBW 13: 41.02; 14:41.02; 15: 41.02; 16:41.02; 17:41.02; 18:41.02; 19 +: 41.02
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to BOUST Swimming Team 22/10/2012 14:42 - Page 1



Championnats BCBW 2012 20_10 2012

Louvain-la-Neuve, 20/10/2012

Epreuve 2, Dames, 50m Brasse

1. DROUBRY DOHI, Eliane CIV  CNBA/872/87 35.32 35.69 525
2. DEVILLE, Alexandra BEL CNBA/882/95 37.37 37.01 471
3. LECHEIN, Eline BEL CNBA/778/92 37.04 38.92 405
4. TOPPET-HOEGARS, VictBEL CNBA/858/95 NT 39.36 391
5. TROST, Eva BEL BOUST/446/99 39.98 39.71 381
6. LENAERTZ, Kiara BEL SCR/149/98 41.98 39.83 378
7. MICHOTTE, Naomi BEL CNBA/767/93 39.90 3996 374
8. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/509/99 41.32 40.00 373
9. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 46.18 4178 327 *
10. LAGO-BORREGO, Maria-BEL SCR/345/96 46.05 4586 247 *
Epreuve 3 Messieurs, 50m Libre 13 ans et plus
20/10/2012 Liste résultats
Temps limite BCBW 13: 27.04; 14: 27.04; 15: 27.04; 16: 27.04; 17: 27.04; 18: 27.04; 19 +: 27.04
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. DAVID, Mathieu BEL WN/317/95 25.32 2499 536
2. JOOSTEN, Christopher NED RBP/834/96 26.96 26.53 447
3. BARNSTIJN, Alexandre BEL CNBA/723/96 25.81 2659 444
4. LEMAINE, Kevin BEL WN/315/95 26.54 26.61 443
5. VIEJO, Yulen ESP CNBA/893/95 26.24 26.85 432
6. CREPIN, Rémi BEL CNBA/703/95 27.70 2728 412 *
7. DE GRATIE, David BEL RBP/836/96 27.20 2732 410 *
8. HUBERTY, Mathieu BEL LSC/341/96 26.95 2733 409 *
9. DE GRATIE, Yannick BEL RBP/837/96 28.32 2753 400 *
10. THIRION, Lucas BEL RBP/840/95 27.30 2754 400 *
11. ZERAIDI, Amine BEL CNBA/838/96 28.37 28.08 377 *
12. SODEMANN, Elliot SWE WN/246/98 29.74 29.00 342 *
13. DOLYAN, David BEL CNBA//98 NT 29.02 342 *
14. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 30.38 2950 325 *
15. POTIER, Mathieu BEL SCR/158/99 39.28 37.25 161 *
forf.nd. AKEL, Hassan BEL CNBA/900/96 NT
forf.nd. LEDECQ, Nicolas BEL BOUST/491/99 29.60
Epreuve 4 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
20/10/2012 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:29.44; 12:1:22.38; 13: 1:14.38; 14:1:13.23; 15: 1:09.59; 16: 1:08.38; 17: 1:06.75; 18: 1:05.46;
19 +: 1:04.49
Points: FINA 2012
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11 ans
1. DENEUBOURG, Léa BEL WN/300/01 1:21.71 1:16.92 291 35.97 40.95
2. THIRY, Emma BEL BOUST/528/01 1:22.41 1:17.58 284 36.96 40.62
3. MIES, Alexia BEL BLAC/246/01 1:22.29 1:19.96 259 38.08 41.88
4. DECORTE, LOUISE BEL CNJ/203/01 1:23.74 1:22.21 238 39.15 43.06
5. MAGREMANNE, Victoria BEL WN/316/01 1:25.24 1:23.61 227 40.53 43.08
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Championnats BCBW 2012 20_10 2012
Louvain-la-Neuve, 20/10/2012

Epreuve 4, Dames, 100m Libre

12 ans
1. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/467/00 1:08.44 1:07.63 429 32.79 34.84
2. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/470/00 1:11.26 1:09.29 398 33.44 35.85
3. SCHOEMANS, Stéphanie BEL LSC/387/00 1:12.43 1:14.72 318 35.44 39.28
4. BIELDERS, Irina BEL SCR/456/00 1:19.83 1:18.00 279 36.71 41.29
5. ALARDIN, Maureen BEL SCR/893/00 1:18.66 1:18.14 278 36.44 41.70
6. DELARUELLE, Manon BEL WN/297/00 1:29.56 1:26.87 202* 40.91 45.96

13 ans
1. PARISI, Mathilde FRA WN/322/99 1:06.47 1:06.72 446 31.56 35.16
2. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/793/99 1:09.12 1:09.08 402 34.14 34.94
3. DELAHAUT, Romane BEL WN/319/99 1:12.60 1:12.63 346 34.86 37.77
4. MAGREMANNE, Zoé BEL WN/279/99 1:12.88 1:13.35 336 35.41 37.94
5. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/509/99 1:13.91 1:13.84 329 35.87 37.97

14 ans
1. KEZELMANN, Soraya HUN WN/313/98 1:02.76 1:02.25 550 30.30 31.95
2. FAVART, Megan BEL ENN/287/98 1:03.38 1:04.37 497 30.61 33.76
3. FAVART, Manon BEL ENN/294/98 1:07.65 1:06.41 453 32.67 33.74
4. LENAERTZ, Kiara BEL SCR/149/98 1:06.84 1:07.75 426 32.75 35.00
5. MURPHY, Anya GBR WN/218/98 1:09.18 1:07.92 423 32.94 34.98
6. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 1:09.82 1:07.94 423 32.95 34.99
7. JEVENS, Clodagh IRL WN/295/98 1:13.64 1:08.82 407 33.09 35.73
8. STAS, Emilie BEL BLAC/208/98 1:05.19 1:08.99 404 32.83 36.16
9. PEETERMANS, Laura BEL BLAC/223/98 1:07.99 1:09.86 389 34.26 35.60
10. CUVELLIEZ, Lucie BEL WN/250/98 1:10.77 1:09.96 387 33.62 36.34
11. GILBERT, Juliette BEL WN/245/98 1:09.41 1:10.85 373 34.03 36.82
12. VANDENBORGHT, Valentine BEL SCR/162/98 1:12.59 1:11.71 359 33.42 38.29
13. NORIEGA BURRILL, Paloma ESP SCR/144/98 1:19.06 1:15.08 313* 35.42 39.66

forf.nd. MODZELEWSKA, Dominika  BEL BLAC/249/98 1:10.82

15 ans
1. LINARES, Sandra BEL CNBA/901/97 1:02.38 1:02.31 548 30.23 32.08
2. DELAHAUT, Camille BEL WN/318/97 1:04.88 1:05.41 474 31.41 34.00
3. VAN MELKEBEKE, Léonore BEL BOUST/423/97 1:05.35 1:05.93 463 31.72 34.21
4. VANNESTE, Margaux BEL BOUST/424/97 1:08.45 1:08.63 410 32.91 35.72
16 ans
1. DELWART, Valentine BEL LSC/374/96 1:05.08 1:06.41 453 31.86 34.55
2. LITTRE, Julie BEL RBP/885/96 1:03.68 1:07.77 426 32.26 35.51
3. BERTELS, Lauren BEL CNBA/903/96 1:10.26 1:11.92 356* 34.86 37.06
17 ans
1. DEVILLE, Alexandra BEL CNBA/882/95 1:00.27 1:01.99 557 30.00 31.99
2. TOPPET-HOEGARS, Victoria BEL CNBA/858/95 59.50 1:02.61 540 30.40 32.21

18 ans et plus

1. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/360/87 57.73 58.16 674 27.35 30.81
2. SEEGERT, Helene DEN WN/291/94 1:04.20 1:04.14 503 31.24 32.90
3. DROUBRY DOHI, Eliane CIV. CNBA/872/87  1:08.44 1:04.64 491* 31.53 33.11
4. LECHEIN, Eline BEL CNBA/778/92  1:03.62 1:06.37 453* 32.01 34.36
5. MICHOTTE, Naomi BEL CNBA/767/93  1:06.27 1:06.56 450* 31.31 35.25
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Championnats BCBW 2012 20_10 2012
Louvain-la-Neuve, 20/10/2012

Epreuve 5 Messieurs, 200m Dos 11 ans et plus
20/10/2012 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 3:59.42; 12: 3:33.51; 13: 3:08.54; 14: 2:58.44; 15: 2:48.43; 16: 2:39.73; 17: 2:37.42; 18: 2:35.90;
19 +: 2:33.61
Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11 ans
1. DE LOOZ, NATHAN BEL CNJ/211/01 3:52.81 3:14.66
2. SURQUIN, Mathieu BEL BOUST/533/01 NT 3:18.13
3. EECKHOUT, Emile BEL BOUST/524/01 NT 3:25.44
4. SMITS, Harold BEL LSC/413/01 3:39.09 3:32.54
12 ans
1. VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/474/00 2:50.36 2:49.56
2. DE SMET, Grégory BEL BLAC/229/00 3:07.60 2:50.71
3. MATLET, Hugo BEL BOUST/495/00 NT 2:56.83
13 ans
1. LEDECQ, Nicolas BEL BOUST/491/99 2:41.59 2:34.39
2. STAVART, Corentin BEL BOUST/445/99 2:38.70 2:38.94
14 ans
1. DE COCK, Justin BEL BOUST/517/98 2:36.47 2:36.68
2. AMBROES, benjamin BEL ENN/327/98 2:38.15 2:37.36
3. THUMAS, Arthur BEL WN/251/98 2:49.81 2:38.53
4. DEBELLE, ALOIS BEL CNJ/160/98 2:53.74 2:43.73
5. VAN SCHINGEN, Ludovic BEL BOUST/520/98 NT 2:48.89
6. JACQUEMYN, GABRIEL BEL CNJ/182/98 2:51.61 2:51.44
7. DOLYAN, David BEL CNBA//98 2:58.44 2:54.10
15 ans
1. TAMINIAUX, Bryan BEL RBP/811/97 2:28.06 2:27.38
2. GUEUNING, Louis BEL BOUST/512/97 2:29.30 2:27.58
3. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 2:27.35 2:27.60
4. VANSCHEPDAEL, Anthony BEL ENN/291/97 2:35.00 2:33.22
5. GULLENTOPS, Simon BEL LSC/412/97 2:42.49 2:39.21
16 ans
1. JOOSTEN, Christopher NED RBP/834/96 2:31.59 2:24.67
2. DE GRATIE, David BEL RBP/836/96 2:24.06 2:27.00
3. DE GRATIE, Yannick BEL RBP/837/96 2:34.12 2:30.69
4. ZERAIDI, Amine BEL CNBA/838/96 2:28.78 2:32.33
disq. COHNEN, Miguel ESP WN/280/96 2:34.54 2:35.38
forf.nd. AKEL, Hassan BEL CNBA/900/96 2:39.73
17 ans
1. DAVID, Mathieu BEL WN/317/95 2:13.34 2:13.58
2. CREPIN, Rémi BEL CNBA/703/95 2:21.92 2:24.25
3. LEMAINE, Kevin BEL WN/315/95 NT 2:35.89
4. THIRION, Lucas BEL RBP/840/95 2:24.83 2:41.32
5. CALCUS, Tanguy BEL LSC/366/95 2:48.56 2:45.79
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Championnats BCBW 2012 20_10 2012
Louvain-la-Neuve, 20/10/2012

Epreuve 6 Dames, 200m Dos 11 ans et plus
20/10/2012 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 4:10.80; 12: 3:43.67; 13: 3:17.53; 14: 3:02.93; 15: 2:53.94; 16: 2:50.10; 17: 2:50.10; 18: 2:46.03;
19 +: 2:43.59
Rang Nat  Licence Tps inscr. Temps 150m 200m
11 ans

1. DENEUBOURG, Léa BEL WN/300/01 NT 3:06.85

2. WATHIONG, Océane BEL BLAC/248/01 3:41.08 3:09.63

3. MAGREMANNE, Victoria BEL WN/316/01 3:30.93 3:15.31
disq. THIRY, Emma BEL BOUST/528/01 NT 3:15.50

SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement apres traction des bras

12 ans

1. BROWN, Lily
2. PANSAERTS, Laure
3. SCHOEMANS, Stéphanie

13 ans

TROST, Eva

VOOS, Marie
DELAHAUT, Romane
WUILLEM, Sannerie
MAGREMANNE, Zoé
MAHY, ALEXANDRA

ok wnE

14 ans

1. FAVART, Megan
. CAVADINI, Virginie
. FAVART, Manon
. EGGERICKX, Pauline

BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

. VANDENBORGHT, ValentinBEL

2
3
4
5. CUVELLIEZ, Lucie
6
7. JEVENS, Clodagh
8

IRL

. NORIEGA BURRILL, PalomESP
HUN WN/313/98

disqg. KEZELMANN, Soraya

SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement apres traction des bras

15 ans

1. DELAHAUT, Camille

2. LINARES, Sandra

3. BEAUVOIS, Aurélie

4. MARENNE, Amelie
16 ans

1. DELWART, Valentine
2. LITTRE, Julie

17 ans
1. DEVILLE, Alexandra

BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL

BEL

BOUST/500/00
BOUST/470/00
LSC/387/00

BOUST/446/99
BOUST/487/99
WN/319/99
RBP/793/99
WN/279/99
CNJ/215/99

ENN/287/98
CNBA/708/98
ENN/294/98
BOUST/398/98
WN/250/98
SCR/162/98
WN/295/98
SCR/144/98

WN/318/97
CNBA/901/97
BOUST/375/97
BOUST/403/97

LSC/374/96
RBP/885/96

CNBA/882/95

2:36.37
2:56.74
2:55.51

2:27.54
2:42.52
2:50.20
3:10.27

NT
3:10.92

2:42.80
2:43.22
2:54.04
2:48.03
2:54.39
2:58.88
3:04.83
3:04.36
2:49.62

2:29.33
2:34.64
2:34.03
2:38.90

2:41.70
NT

2:50.10

2:38.13
2:51.98
2:56.07

2:29.99
2:43.56
2:48.57
2:50.63
3:00.32
3:06.51

2:39.86
2:42.73
2:44.47
2:45.65
2:49.39
3:02.23
3:02.48
3:04.36
2:38.42

2:28.55
2:28.73
2:34.95
2:39.34

2:41.56
2:41.88

2:33.66
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Championnats BCBW 2012 20_10 2012

Louvain-la-Neuve, 20/10/2012

Epreuve 7 Messieurs, 400m 4 nages
20/10/2012

13 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 13: 6:56.58; 14: 6:08.29; 15: 5:52.98; 16: 5:40.35; 17: 5:35.41; 18:5:32.15; 19 +: 5:27.27

Points: FINA 2012

Rang
13 ans
1. DE SMET, Guillaume BEL BLAC/220/99 5:28.02
50m: 34.24 34.24 150m: 250m:
100m: 1:15.34 41.10 200m: 300m:

disq. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/238/99 5:30.00

Temps Pts

5:30.01 363
350m:
400m: 5:30.01
5:24.50

SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas conforme a la régle de la nage de son parcours

50m:  37.11 3711  150m: 250m:
100m: 1:22.52 4541  200m: 300m:
14 ans
1. SODEMANN, Elliot SWE WN/246/98 5:51.23
50m: 33.09 33.09 150m: 250m:
100m: 1:11.03  37.94  200m: 300m:
2. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/399/98 5:23.18
50m:  34.17 3417  150m: 250m:
100m: 1:15.05 40.88 200m: 300m:
disg. AMBROES, benjamin  BEL ENN/327/98 5:52.09
SW 8.3 (b) - Mouvements alternatifs des jambes ou des pieds
50m:  38.87 38.87  150m: 250m:
100m: 1:27.54  48.67  200m: 300m:
disg. DOLYAN, David BEL CNBA//98 6:08.29

350m:
400m: 5:24.50

5:08.71 443
350m:

400m: 5:08.71
5:23.86 384
350m:

400m: 5:23.86
5:42.24

350m:

400m: 5:42.24
6:15.74 *

SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement aprés traction des bras

50m: 37.62 37.62 150m: 250m:
100m: 1:25.99 48.37 200m: 300m:

15 ans
1. COUPE, Thomas BEL BOUST/437/97 5:21.87
50m: 31.96 31.96 150m: 250m:
100m: 1:09.16 37.20 200m: 300m:
2. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 5:20.70
50m: 35.50 35.50 150m: 250m:
100m: 1:16.96 41.46 200m: 300m:
3. VANSCHEPDAEL, AnthoBEL ENN/291/97 5:47.76
50m: 38.96 38.96 150m: 250m:
100m: 1:26.41 47.45 200m: 300m:

16 ans
1. HUBERTY, Mathieu BEL LSC/341/96 5:29.91
50m: 33.09 33.09 150m: 250m:
100m: 1:14.95 41.86 200m: 300m:

17 ans
1. CREPIN, Rémi BEL CNBA/703/95 4:57.67
50m: 31.49 31.49 150m: 250m:
100m: 1:08.46 36.97 200m: 300m:

350m:
400m: 6:15.74

5:08.11 446
350m:
400m: 5:08.11
5:21.27 393
350m:
400m: 5:21.27
5:39.92 332
350m:

400m: 5:39.92

5:3395 350
350m:
400m: 5:33.95

5:0455 462
350m:
400m: 5:04.55
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Championnats BCBW 2012 20_10 2012
Louvain-la-Neuve, 20/10/2012

Epreuve 7, Messieurs, 400m 4 nages

18 ans et plus

1. ABDELKHALEK, S. TUN BOUST/490/82 4:49.44 5:13.44 424
50m: 33.42 33.42 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.94  38.52  200m: 300m: 400m: 5:13.44
Epreuve 8 Dames, 400m 4 nages 13 ans et plus
20/10/2012 Liste résultats

Temps limite BCBW 13: 6:47.04; 14: 6:14.46; 15: 6:02.90; 16: 5:53.99; 17: 5:48.86; 18: 5:45.48; 19 +: 5:40.40
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
13 ans
1. PARISI, Mathilde FRA WN/322/99 5:55.77 5:50.45 413
50m: 37.52 37.52 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.69 45.17 200m: 300m: 400m: 5:50.45
14 ans
1. VAN GINDERACHTER, JBEL BOUST/411/98 5:35.69 5:39.62 454
50m: 36.28 36.28 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.36 43.08 200m: 300m: 400m: 5:39.62
2. MURPHY, Anya GBR WN/218/98 5:42.78 5:41.16 447
50m: 36.36 36.36 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.34 41.98 200m: 300m: 400m: 5:41.16
3. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 5:43.00 5:41.65 446
50m: 36.13 36.13 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.97 43.84 200m: 300m: 400m: 5:41.65
4. GILBERT, Juliette BEL WN/245/98 6:10.65 6:02.73 372
50m: 38.16 38.16 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.86 45.70 200m: 300m: 400m: 6:02.73
5. SEEGERT, Josefine DEN WN/292/98 6:20.14 6:07.20 359
50m: 40.20 40.20 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.08 48.88 200m: 300m: 400m: 6:07.20
disq. FAVART, Megan BEL ENN/287/98 5:57.66 5:50.25
50m: 38.00 38.00 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.62 44.62 200m: 300m: 400m: 5:50.25
16 ans
1. SCHOEMANS, Céline BEL LSC/320/96 5:37.33 5:35.77 469
50m: 35.12 35.12 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.14 46.02 200m: 300m: 400m: 5:35.77
2. DELWART, Valentine BEL LSC/374/96 6:00.53 55536 396 *
50m: 37.81 37.81 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.35 47.54 200m: 300m: 400m: 5:55.36
17 ans
1. DEVILLE, Alexandra BEL CNBA/882/95 5:12.75 5:17.68 554
50m: 33.76 33.76 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.12 40.36 200m: 300m: 400m: 5:17.68
2. TOPPET-HOEGARS, VictBEL CNBA/858/95 5:25.72 5:31.95 486
50m: 35.60 35.60 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.86 43.26 200m: 300m: 400m: 5:31.95
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Championnats BCBW 2012 20_10 2012
Louvain-la-Neuve, 20/10/2012

Epreuve 8, Dames, 400m 4 nages

18 ans et plus

1. LECHEIN, Eline BEL CNBA/778/92 5:30.36 5:32.89 482
50m: 35.76 35.76 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.40 40.64 200m: 300m: 400m: 5:32.89
2. SEEGERT, Helene DEN WN/291/94 5:53.73 5:37.64 462
50m: 36.78 36.78 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.05 43.27 200m: 300m: 400m: 5:37.64
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Championnats BCBW 21_10_ 2012
Louvain-la-Neuve, 21/10/2012

Epreu

ve 1

21/10/2012

Dames, 50m Libre

13 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 16: 30.46; 13: 30.46; 14: 30.46; 15: 30.46; 17: 30.46; 18: 30.46; 19 +: 30.46

Points: FINA 2012

Rang
1. ROMANINI, Aurelie BEL
2. VANSANTVOORT, EmilieBEL
3. SCHOEMANS, Céline  BEL
4. LINARES, Sandra BEL
5. BEAUVOIS, Aurélie BEL
6. TOPPET-HOEGARS, VictBEL
7. DOBRIN, Alexandra ROU
8. SEEGERT, Helene DEN
9. LACROIX, Marielle BEL
10. DROUBRY DOHI, Eliane CIV
11. VAN DRIESSCHE, FannyBEL
12. MICHOTTE, Naomi BEL
PARISI, Mathilde FRA
14. STAS, Emilie BEL
15. LECHEIN, Eline BEL
16. CAVADINI, Virginie BEL
17. HERREBOUT, ConstanceBEL
18. LITTRE, Julie BEL
19. NORIEGA BURRILL, PaloESP
20. LAGO-BORREGO, Maria-BEL

Epreuve 2
21/10/2012

BOUST/360/87
CNBA/655/94
LSC/320/96
CNBA/901/97
BOUST/375/97
CNBA/858/95
CNBA//93
WN/291/94
BOUST/261/94
CNBA/872/87
CNSN/139/91
CNBA/767/93
WN/322/99
BLAC/208/98
CNBA/778/92
CNBA/708/98
SCR/151/98
RBP/885/96
SCR/144/98
SCR/345/96

Messieurs, 100m Libre

26.47
27.68
28.03
29.05
29.83
28.18
31.00
29.48
28.98
30.40
29.91
30.20
30.50
30.16
29.92
32.09
30.33
30.87
3741
36.97

Temps

26.70
28.01
28.52
29.07
29.18
29.25
29.57
29.75
29.83
29.98
30.07
30.12
30.12
30.89
30.94
31.08
31.19
31.88
34.29
37.74

Pts

660
571
541
511
505
502
486
477
473
466
462
459
459
426
424
418
414
387

* % X

*

311 *

233

*

11 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 16: 1:01.71; 11: 1:27.68; 12: 1:22.36; 13: 1:14.95; 14: 1:10.94; 15: 1:04.54; 17:1:00.23; 18:59.06; 19 +: 58.18

Points: FINA 2012

Rang Nat
11 ans
1. DE SCISCIO, Stefano ITA
2. SURQUIN, Mathieu BEL
3. DENEF, Gregoire BEL
4. SMITS, Harold BEL
12 ans
1. ROBIN, Thomas FRA
2. VAN GRASDORF, Rafaél BEL
3. VAN EETVELT, Mattias BEL
4. DO, Tanguy BEL
5. HEYMANS, Adrien BEL
6. RENAUX, Antoine BEL
7. DE BLOCK, Kenny BEL
8. VAN CASTER, CYRIL BEL
9. SALAZAR CHANGO, Alexander BEL
13 ans
1. LEDNICKY, Vit CZE
2. KOBAYASHI, Ryuji JPN
3. DE SMET, Guillaume BEL
4. STAVART, Corentin BEL
5. LEDECQ, Nicolas BEL
6. MORIAU, Thibault BEL

Licence Temps inscr.
CNSW/491/01 1:06.87
BOUST/533/01 1:23.40
BOUST/493/01 1:22.97
LSC/413/01 1:22.26
CNSW/584/00 1:10.00
CNSN/233/00 1:14.51
BOUST/474/00 1:11.68
SCR/456/00 1:15.85
CNSW/531/00 1:18.11
BLAC/247/00 1:20.01
CNSW/563/00 1:18.21
CNJ/212/00 1:21.29
CNSN/229/00 1:19.51
CNSW/514/99 1:04.88
CNSW/392/99 1:01.46
BLAC/220/99 1:03.59
BOUST/445/99 1:04.14
BOUST/491/99 1:05.14
CNSW/314/99 1:04.64

Temps Final

1:06.01
1:18.56
1:23.45
1:26.13

1:08.85
1:10.39
1:10.53
1:10.89
1:14.37
1:14.88
1:16.18
1:19.05
1:20.46

1:00.82
1:01.45
1:01.73
1:03.79
1:04.03
1:05.48

Pts

315
187
156
142

278
260
258
254
220
216
205
183
174

403
391
385
349
345
323

50m 100m
30.75 35.26
37.63 40.93
40.38 43.07
40.14 45.99
33.65 35.20
32.69 37.70
34.42 36.11
33.79 37.10
35.81 38.56
35.34 39.54
36.88 39.30
38.60 40.45
37.81 42.65
28.92 31.90
29.57 31.88
30.21 31.52
31.34 32.45
30.41 33.62
31.73 33.75
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Championnats BCBW 21_10_ 2012
Louvain-la-Neuve, 21/10/2012

Epreuve 2, Garcons, 100m Libre, 13 ans

Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

7. MANDERVELD, Martin BEL CNSN/224/99 1:21.36 1:09.41 271 32.69 36.72

8. SEEGERT, Kristoffer DEN WN/293/99 1:11.88 1:12.49 238 33.86 38.63
14 ans

1. AMBROES, benjamin BEL ENN/327/98 1:01.45 1:00.92 401 29.43 31.49

2. PEIGNE, Gilles BEL CNSN/215/98 1:02.16 1:01.04 399 29.93 31.11

3. DOLYAN, David BEL CNBA//98 1:10.94 1:01.92 382 29.09 32.83

4. THUMAS, Arthur BEL WN/251/98 1:06.92 1:02.77 366 30.68 32.09

5. ABIB, Driss BEL CNSW/471/98 1:03.45 1:03.09 361 30.34 32.75

6. JACQUEMYN, GABRIEL BEL CNJ/182/98 1:04.32 1:04.09 344 30.19 33.90

7. DEBELLE, ALOIS BEL CNJ/160/98 1:06.00 1:04.59 336 31.58 33.01

8. VAN SCHINGEN, Ludovic BEL BOUST/520/98 1:07.55 1:06.42 309 30.73 35.69

9. HERMAN, Denis BEL CNBA/809/98 1:12.01 1:09.61 269 33.46 36.15

10. FARRAPA PINGUINHAS, LucasPOR CNSN/214/98  1:11.20 1:09.82 266 33.13 36.69

forf.déc. DE COCK, Justin BEL BOUST/517/98 1:03.16

15 ans

1. COUPE, Thomas BEL BOUST/437/97 58.83 58.89 444 28.48 30.41

2. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 1:02.27 1:03.13 360 30.40 32.73

3. GULLENTOPS, Simon BEL LSC/412/97 1:04.47 1:04.22 342 30.57 33.65

4. STOLECKI, THOMAS BEL CNJ/198/97 1:06.31 1:04.32 341 31.24 33.08

disq. TAMINIAUX, Bryan BEL RBP/811/97 1:02.76 1:01.58 29.42 32.16
16 ans

1. VARANO, Enrico ITA RBP/881/96 56.32 55.79 522 27.32 28.47

2. JOOSTEN, Christopher NED RBP/834/96 56.32 56.85 493 27.26 29.59

3. WILLOT, Francois BEL WN/248/96 59.64 57.44 478 27.89 29.55

4. VAN LIEFFERINGE, Alexandre BEL RBP/832/96 57.06 57.76 470 27.62 30.14

5. BARNSTIJN, Alexandre BEL CNBA/723/96 57.12 59.07 440 28.20 30.87

6. DE GRATIE, Yannick BEL RBP/837/96 1:00.46 59.44 432 28.71 30.73

7. ZERAIDI, Amine BEL CNBA/838/96 1:02.10 59.75 425 28.86 30.89

8. HUBERTY, Mathieu BEL LSC/341/96 1:00.82 59.99 420 27.83 32.16

9. DE GRATIE, David BEL RBP/836/96 59.20 1:00.37 412 28.71 31.66

10. VERBAUWHEDE, Tristan BEL CNSW/400/96 59.94 1:00.49 410 28.95 31.54

11. ATTARD, Matthias MLT RBP/845/96 1:04.30 1:03.02 362* 30.89 32.13

12. AKEL, Hassan BEL CNBA/900/96 1:01.71 1:05.67 320* 31.27 34.40
17 ans

1. DAVID, Mathieu BEL WN/317/95 55.05 55.58 528 26.26 29.32

2. VIEJO, Yulen ESP CNBA/893/95 55.14 56.69 498 27.07 29.62

3. CREPIN, Rémi BEL CNBA/703/95 57.39 58.34 457 27.89 30.45

4. LEMAINE, Kevin BEL WN/315/95 1:00.07 58.46 454 28.07 30.39

5. LAUREYS, Vincent BEL CNSN/237/95 1:05.01 1:03.76 350* 31.63 32.13

6. CALCUS, Tanguy BEL LSC/366/95 1:03.08 1:04.48 338* 31.07 33.41

18 ans et plus

1. NAVARRE, Charles BEL CNBA/843/93 51.83 52.46 628 25.28 27.18
2. CABROL, Alexis FRA CNBA/875/91 50.94 52.54 625 25.68 26.86
3. DEPELSENAIRE, Sébastien BEL CNBA/847/84 58.04 56.10 514 26.80 29.30
4. THOUVENIN, Arthur FRA BOUST/532/94 55.75 56.93 491 27.58 29.35
5. DIENST, Rodolphe BEL CNSWwW/021/91 55.93 57.83 469 27.49 30.34
6. DEHEZ, Remy FRA CNBA//93 54.56 58.12 462 27.80 30.32
7. MICHOTTE, Hadrien BEL CNSW/023/89 58.28 58.42 455 28.73 29.69
8. COLOGNESI, Victor BEL BOUST/508/93 56.20 58.83 445 28.28 30.55
9. VANKERKHOVEN, Olivier BEL CNSW/115/89 57.56 58.90 444* 27.58 31.32
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Championnats BCBW 21_10_ 2012
Louvain-la-Neuve, 21/10/2012

Epreuve 3 Dames, 200m Brasse 11 ans et plus
21/10/2012 Liste résultats
Temps limite BCBW 16: 3:19.07; 11: 4:29.12; 12: 3:59.86; 13: 3:31.65; 14: 3:27.16; 15: 3:22.64; 17: 3:16.18; 18: 3:14.28;
19 +:3:11.41
Rang Nat  Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11 ans
1. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/512/01 3:32.00 3:19.00 45.74 51.02 51.65 50.59
2. HUYGHEBAERT, Imane BEL CNSW/490/01 NT 3:28.49 48.84 52.79 53.37 53.49
3. DENEUBOURG, Léa BEL WN/300/01 NT 3:28.98 45.63 52.82 55.80 54.73
4. VAN STEENBERGHE, LuciBEL BOUST/498/01 3:41.34 3:32.83 48.69 54.00 54.35 55.79
5. DECORTE, LOUISE BEL CNJ/203/01 3:57.64 3:34.76 48.59 56.83 56.02 53.32
6. WILD, Joséphine GBR CNSW/536/01 4:25.00 3:37.12 51.58 56.45 55.01 54.08
7. THIRY, Emma BEL BOUST/528/01 NT 3:44.09 49.84 57.13 59.88 57.24
disg. MIES, Alexia BEL BLAC/246/01 3:25.57 3:19.49 47.36 50.75 50.81 50.57
disq. MAGREMANNE, Victoria BEL WN/316/01 3:55.09 3:40.33 51.24 57.07 56.92 55.10
disq. COETS, Shannon BEL BOUST/515/01 NT 3:43.37 50.64 56.78 58.80 57.15
forf.déc. NAVA, Alexandra ITA CNSW/546/01 4:00.00
12 ans
1. SHANNON, Maja GER CNSW/496/00 3:07.70 3:04.39 42.74 46.70 47.30 47.65
2. CLERMONT, Romane BEL WN/306/00 3:27.96 3:15.60 44.64 49.86 50.94 50.16
3. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/470/00 3:27.09 3:16.33 45.99 50.36 50.00 49.98
4. SCHOEMANS, Stéphanie BEL LSC/387/00 3:25.70 3:17.54 44.70 50.57 51.09 51.18
5. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/467/00 3:37.15 3:18.51 45.55 50.02 50.72 52.22
6. GOBLET, Tania BEL CNSW/545/00 3:50.00 3:28.95 48.50 53.08 54.49 52.88
7. CALLIER, SANDY BEL CNJ/191/00 3:40.02 3:38.81 49.78 54.48 57.33 57.22
8. VUKADIN, Anja CRO RBP/822/00 3:58.08 3:44.25 51.41 57.41 57.29 58.14
disg. BIELDERS, Irina BEL SCR/456/00 NT 3:30.32 46.38 53.59 55.89 54.46
13 ans
1. TROST, Eva BEL BOUST/446/99 2:58.46 2:59.68 40.84 45.20 46.83 46.81
2. VOOS, Marie BEL BOUST/487/99 2:57.50 3:02.37 42.91 44.50 47.38 47.58
3. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/509/99 3:05.45 3:03.94 41.29 46.48 48.17 48.00
4. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/793/99 3:13.72 3:14.35 43.17 48.12 48.63 54.43
5. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/802/99 3:17.45 3:16.06 45.92 47.93
6. MAGREMANNE, Zoé BEL WN/279/99 3:17.67 3:18.67 43.75 51.55
7. PORTON, Océane BEL CNSW/533/99 3:23.60 3:20.58 45.30 51.38 52.81 51.09
disq. MAHY, ALEXANDRA BEL CNJ/215/99 3:35.06 3:24.94 45.85 52.07 54.21 52.81
14 ans
1. VAN GINDERACHTER, JusBEL BOUST/411/98 2:53.94 2:52.14 39.47 43.43 44.55 44.69
2. MURPHY, Anya GBR WN/218/98 2:59.69 2:55.75 40.82 44.71 45.21 45.01
3. SEEGERT, Josefine DEN WN/292/98 3:04.74 3:02.00 42.10 46.66 47.32 45.92
4. PIVONT, Laura BEL CNSW/313/98 3:16.36 3:09.48 43.11 47.26 49.85 49.26
5. BRANDT, Tasha BEL CNSW/518/98 NT 3:09.69 43.25 48.26 49.11 49.07
6. PEETERMANS, Laura BEL BLAC/223/98 3:16.65 3:16.11 46.45 48.72
15 ans
1. VANNESTE, Margaux BEL BOUST/424/97 3:02.78 2:58.01 41.16 45.12 45.63 46.10
2. VAN MELKEBEKE, LéonoreBEL BOUST/423/97 2:59.36 2:59.02 41.47 45.32 45.64 46.59
3. LEDNICKA, Jindriska CZE CNSWI/513/97 3:10.00 3:00.84 41.12 46.22 46.96 46.54
4. MARENNE, Amelie BEL BOUST/403/97 3:11.12 3:04.33 41.53 47.01 48.67 47.12
5. STOLL, Justine SUl  CNSW/516/97 3:20.00 3:16.29 44.67 50.33
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Championnats BCBW 21_10_ 2012
Louvain-la-Neuve, 21/10/2012

Epreuve 3, Dames, 200m Brasse

16 ans

1. MISEUR, LOUISE
2. DELWART, Valentine

17 ans

BEL
BEL

1. TOPPET-HOEGARS, VictoriBEL

18 ans et plus

1. DROUBRY DOH]I, Eliane
. VAN DRIESSCHE, Fanny

2
3. LECHEIN, Eline
4. MICHOTTE, Naomi

Clv

BEL
BEL
BEL

CNJ/176/96
LSC/374/96

CNBA/858/95

CNBA/872/87
CNSN/139/91
CNBA/778/92
CNBA/767/93

3:11.80
3:11.27

3:05.12

2:52.22
2:51.70
2:50.86
3:05.32

3:10.38
3:13.86

2:55.41

2:51.75
2:53.64
3:04.39
3:06.32

42.87
43.32

40.22

38.36
39.35
41.89
42.17

47.55
49.21

44.30

43.00
44.32
46.28
47.37

49.48
50.82

45.27

44.63
45.65
48.02
47.97

50.48
50.51

45.62

45.76
44.32
48.20
48.81

Epreuve 4 Messieurs, 200m Brasse 11 ans et plus
21/10/2012 Liste résultats
Temps limite BCBW 16: 3:03.79; 11: 4:36.94; 12: 4:06.84; 13: 3:37.83; 14: 3:27.72; 15: 3:08.87; 17: 3:01.12; 18: 2:59.35;
19 +: 2:56.70
Rang Nat  Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11 ans
1. DE SCISCIO, Stefano ITA  CNSW/491/01 3:43.16 3:13.25 44.49 49.98 49.86 48.92
2. SURQUIN, Mathieu BEL BOUST/533/01 NT 3:35.11 48.26 54.95 56.05 55.85
12 ans
1. KOSIRNIK, Matic SLO CNSW/571/00 2:58.34 3:04.05 42.14 46.26 48.28 47.37
2. DE SMET, Grégory BEL BLAC/229/00 3:12.16 3:08.20 44.35 47.65 48.30 47.90
3. VAN GRASDOREF, Rafaél BEL CNSN/233/00 3:26.64 3:09.82 43.05 47.33 50.16 49.28
4. STOLL, Matthieu SUI  CNSW/517/00 3:24.38 3:17.45 43.86 50.69 52.24 50.66
5. BRANDT, Hans BEL CNSW/509/00 3:32.17 3:21.65 46.76 51.64 52.22 51.03
6. SQUILBIN, Antoine BEL BOUST/527/00 NT 3:44.99 50.39 57.99 59.15 57.46
13 ans
1. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/238/99 2:48.10 2:41.37 36.93 41.55 42.05 40.84
2. STAVART, Corentin BEL BOUST/445/99 2:46.23 2:44.84 38.38 42.25 42.86 41.35
disg. VAN DEN ABBEELE, YacineBEL CNSW/469/99 3:14.28 3:11.66 43.47 47.81 50.02 50.36
14 ans
1. SODEMANN, Elliot SWE WN/246/98 2:48.54 2:50.21 38.70 43.39 44.70 43.42
2. HERMAN, Denis BEL CNBA/809/98 3:07.09 3:01.45 40.92 46.45 47.20 46.88
3. MAWAIT, MAXIME BEL CNJ/183/98 3:17.60 3:07.50 42.60 47.12 48.64 49.14
15 ans
1. BOULLE, Romain BEL CNSW/247/97 2:45.01 2:41.04 35.72 41.23 41.76 42.33
2. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 3:10.69 3:02.19 42.08 46.61 46.60 46.90
3. STOLECKI, THOMAS BEL CNJ/198/97 3:12.61 3:03.43 41.12 47.47 48.70 46.14
16 ans
1. HUBERTY, Mathieu BEL LSC/341/96 2:44.27 2:42.07 36.45 41.03 42.36 42.23
2. AKEL, Hassan BEL CNBA/900/96 3:03.79 3:18.79 45.91 50.03 51.12 51.73
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Championnats BCBW 21_10_ 2012
Louvain-la-Neuve, 21/10/2012

Epreuve 4, Messieurs, 200m Brasse

17 ans
1. VIEJO, Yulen ESP CNBA/893/95 2:25.81 2:29.01 33.31 37.86 38.83 39.01
2. CREPIN, Rémi BEL CNBA/703/95 2:39.47 2:45.93 37.60 41.66 42.99 43.68

18 ans et plus

1. DEPELSENAIRE, Sébastie BEL CNBA/847/84 2:43.01 2:34.28 34.17 39.24 40.53 40.34
2. MICHOTTE, Hadrien BEL CNSW/023/89 2:42.70 2:41.51 37.44 41.88 41.03 41.16
disq. DEHEZ, Remy FRA CNBA//93 2:45.00 3:08.95 41.83 47.06 49.75 50.31
Epreuve 5 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
21/10/2012 Liste résultats

Temps limite BCBW 16: 1:20.56; 11: 1:44.64; 12:1:37.00; 13: 1:30.32; 14: 1:26.89; 15: 1:21.88; 17:1:20.56; 18: 1:17.15;
19 +: 1:16.02
Points: FINA 2012

Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11 ans
1. DUNCA, Mara BEL CNSW/529/01 1:22.37 1:19.53 334 38.66 40.87
2. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/512/01 1:24.04 1:24.16 282 41.29 42.87
3. VAN STEENBERGHE, Lucie BEL BOUST/498/01 1:31.03 1:27.05 255 42.51 44.54
4. HUYGHEBAERT, Imane BEL CNSW/490/01 1:34.35 1:29.72 233 44.02 45.70
5. DENEUBOURG, Léa BEL WN/300/01 1:30.28 1:29.76 232 43.09 46.67
6. COETS, Shannon BEL BOUST/515/01 NT 1:32.48 213 45.04 47.44
7. BETTIOL, Marta ITA RBP/818/01 1:39.52 1:34.52 199 46.13 48.39
8. DECORTE, LOUISE BEL CNJ/203/01 NT 1:35.30 194 47.85 47.45
9. WILD, Joséphine GBR CNSW/536/01 1:40.38 1:36.60 186 47.54 49.06
disq. WATHIONG, Océane BEL BLAC/248/01 1:30.15 1:28.09 43.91 44.18
SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement aprés traction des bras
disq. THIRY, Emma BEL BOUST/528/01 NT 1:31.45 44.09 47.36
disq. MAGREMANNE, Victoria BEL WN/316/01 1:38.96 1:32.88 45.99 46.89
forf.déc. NAVA, Alexandra ITA  CNSW/546/01 1:30.14
12 ans
1. BROWN, Lily BEL BOUST/500/00 1:15.57 1:13.63 422
2. SHANNON, Maja GER CNSW/496/00 1:16.76 1:17.61 360
3. SCHOEMANS, Stéphanie BEL LSC/387/00 1:21.83 1:22.95 295 41.39 41.56
4. GOBLET, Tania BEL CNSW/545/00 1:27.24 1:24.75 276 41.70 43.05
5. BIELDERS, Irina BEL SCR/456/00 1:30.18 1:28.37 244 42.22 46.15
6. DEKENS, Océane BEL CNSN/230/00 1:32.27 1:31.31 221 43.35 47.96
13 ans
1. TROST, Eva BEL BOUST/446/99 1:11.54 1:12.41 443
2. PARISI, Mathilde FRA WN/322/99 1:16.22 1:19.16 339
3. WATHIONG, Marine BEL BLAC/224/99 1:22.46 1:20.22 326 39.51 40.71
4. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/793/99 1:21.34 1:20.59 321 39.62 40.97
5. DELAHAUT, Romane BEL WN/319/99 1:19.82 1:20.93 317 39.93 41.00
6. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/509/99 1:28.37 1:24.00 284 42.23 41.77
7. TCHALTSEYV, Elisa BEL RBP/802/99 1:26.95 1:25.35 270 42.09 43.26
8. VANDYCK, Eline BEL SCR/163/99 1:28.64 1:26.36 261 41.68 44.68
9. MAHY, ALEXANDRA BEL CNJ/215/99 1:28.99 1:28.17 245 43.47 44.70
10. PORTON, Océane BEL CNSW/533/99 1:33.51 1:28.85 240 44.37 44.48
disq. VOOS, Marie BEL BOUST/487/99 1:21.43 1:19.32 38.83 40.49
SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement apres traction des bras
disq. DEVREUX, Laura BEL CNSW/543/99 1:23.66 1:20.20 40.30 39.90
SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement aprés traction des bras
disq. LAMBERT, Maélle BEL WN/310/99 1:38.64 1:27.99 42.61 45.38

SW 6.2 - Le nageur a quitté la position sur le dos (en dehors de I'exécution du virage)
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Championnats BCBW 21_10_ 2012
Louvain-la-Neuve, 21/10/2012

Epreuve 5, Dames, 100m Dos

14 ans
1. FAVART, Megan BEL ENN/287/98 1:14.77 1:13.06 432
2. EGGERICKX, Pauline BEL BOUST/398/98 1:16.31 1:16.05 383
3. FAVART, Manon BEL ENN/294/98 1:22.19 1:16.88 370 37.31 39.57
4. PIVONT, Laura BEL CNSW/313/98 1:18.27 1:17.43 362 37.56 39.87
5. HERREBOUT, Constance BEL SCR/151/98 1:16.76 1:18.03 354
6. BRANDT, Tasha BEL CNSW/518/98 1:19.85 1:18.76 344 38.95 39.81
7. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 1:17.70 1:18.79 344 38.32 40.47
8. MODZELEWSKA, Dominika  BEL BLAC/249/98 1:25.80 1:20.66 321 40.34 40.32
9. STAS, Emilie BEL BLAC/208/98 1:18.26 1:20.90 318 39.66 41.24
10. DONNELLY, Claire IRL WN/290/98 1:23.72 1:21.91 306 39.66 42.25
11. CUVELLIEZ, Lucie BEL WN/250/98 1:21.52 1:22.41 301 40.76 41.65
12. VANDENBORGHT, Valentine BEL SCR/162/98 1:27.13 1:24.63 277 40.30 44.33
13. NORIEGA BURRILL, Paloma ESP SCR/144/98 1:26.95 1:26.31 262 41.82 44.49
14. JEVENS, Clodagh IRL WN/295/98 1:26.42 1:26.67 258 42.73 43.94
disq. GILBERT, Juliette BEL WN/245/98 1:22.63 1:21.92 40.07 41.85
SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement apres traction des bras
15 ans
1. LINARES, Sandra BEL CNBA/901/97 1:09.04 1:09.43 503
2. DELAHAUT, Camille BEL WN/318/97 1:10.72 1:10.80 474
3. LEDNICKA, Jindriska CZE CNSW/513/97 1:14.35 1:12.52 441
4. STOLL, Justine SUlI CNSW/516/97 1:18.78 1:17.66 359 37.74 39.92
16 ans
1. SCHOEMANS, Céline BEL LSC/320/96 1:13.01 1:14.79 402
2. LITTRE, Julie BEL RBP/885/96 1:10.62 1:14.83 402
3. DELWART, Valentine BEL LSC/374/96 1:16.02 1:16.46 376
4, DEFACQZ, Noeline BEL RBP/656/96 1:20.00 1:22.59 299* 39.34 43.25
18 ans et plus
1. VANSANTVOORT, Emilie BEL CNBA/655/94 1:02.34 1:04.38 631
2. DOBRIN, Alexandra ROU CNBA//93 1:05.60 1:08.03 535
3. LACROIX, Marielle BEL BOUST/261/94 1:10.86 1:11.99 451
4. LECHEIN, Eline BEL CNBA/778/92 1:13.89 1:15.46 392
5. SEEGERT, Helene DEN WN/291/94 1:16.51 1:16.03 383
Epreuve 6 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
21/10/2012 Liste résultats
Temps limite BCBW 16: 1:15.56; 11: 1:46.99; 12: 1:37.58; 13: 1:29.75; 14: 1:24.60; 15:1:17.95; 17:1:13.77; 18: 1:12.35;
19 +:1:11.29
Points: FINA 2012
Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11 ans
1. DE SCISCIO, Stefano ITA CNSW/491/01 1:21.64 1:22.00 212
2. SMITS, Harold BEL LSC/413/01 1:40.47 1:41.81 111
3. DENEF, Gregoire BEL BOUST/493/01 1:42.23 1:43.60 105
disq. DEWEL, Théo BEL BLAC/258/01 1:43.39 1:43.65
12 ans
1. BRANDT, Hans BEL CNSW/509/00 1:16.65 1:17.78 249
2. VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/474/00 1:21.35 1:19.28 235
3. ROBIN, Thomas FRA CNSW/584/00 1:24.41 1:21.11 219
4. DO, Tanguy BEL SCR/456/00 1:24.47 1:22.14 211
5. KOSIRNIK, Matic SLO CNSWw/571/00 1:27.10 1:22.63 207
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Championnats BCBW 21_10_ 2012
Louvain-la-Neuve, 21/10/2012

Epreuve 6, Garcons, 100m Dos, 12 ans

Rang Nat
6. RENAUX, Antoine BEL
7. HEYMANS, Adrien BEL
8. DE BLOCK, Kenny BEL
9. VAN GRASDORF, Rafaél BEL

10. VAN CASTER, CYRIL BEL
11. SALAZAR CHANGO, Alexander BEL
12. SQUILBIN, Antoine BEL

13 ans
1. KOBAYASHI, Ryuiji JPN
2. LEDECAQ, Nicolas BEL
3. VAN DEN ABBEELE, Yacine BEL
4. DE SMET, Guillaume BEL
5. MORIAU, Thibault BEL
6. SEEGERT, Kristoffer DEN
7. MANDERVELD, Martin BEL

14 ans
1. LHEUREUX, Tom BEL
2. THUMAS, Arthur BEL
3. AMBROES, benjamin BEL
4. PEIGNE, Gilles BEL
5. DEBELLE, ALOIS BEL
6. JACQUEMYN, GABRIEL BEL
7. ABIB, Driss BEL
8. DOLYAN, David BEL
9. VAN SCHINGEN, Ludovic BEL

10. FARRAPA PINGUINHAS, LucasPOR

15 ans
1. TAMINIAUX, Bryan BEL
2. BOULLE, Romain BEL
3. GUEUNING, Louis BEL
4. RAQUET, Damien BEL
5. VANSCHEPDAEL, Anthony BEL
6. GULLENTOPS, Simon BEL

16 ans
1. WILLOT, Francois BEL
2. DE GRATIE, David BEL
3. JOOSTEN, Christopher NED
4, DE GRATIE, Yannick BEL
5. COHNEN, Miguel ESP
6. ZERAIDI, Amine BEL
7. VERBAUWHEDE, Tristan BEL
8. HUBERTY, Mathieu BEL
9. ATTARD, Matthias MLT

10. AKEL, Hassan BEL

17 ans
1. DAVID, Mathieu BEL
2. CREPIN, Rémi BEL
3. THIRION, Lucas BEL
4. LEMAINE, Kevin BEL
5. CALCUS, Tanguy BEL
6. LAUREYS, Vincent BEL

Licence Temps inscr. Temps Final
BLAC/247/00 1:36.77 1:22.84
CNSW/531/00 1:35.08 1:27.89
CNSW/563/00 1:34.14 1:30.74
CNSN/233/00 1:31.63 1:32.10
CNJ/212/00 1:32.13 1:34.09
CNSN/229/00  1:36.33 1:35.85
BOUST/527/00 NT 1:48.40
CNSW/392/99  1:09.39 1:08.49
BOUST/491/99 1:15.84 1:13.48
CNSW/469/99 1:13.36 1:16.21
BLAC/220/99 1:23.63 1:16.63
CNSW/314/99 1:19.63 1:17.36
WN/293/99 1:24.03 1:24.32
CNSN/224/99  1:44.35 1:29.02
BOUST/399/98 1:16.82 1:10.79
WN/251/98 1:17.49 1:14.43
ENN/327/98 1:15.35 1:14.92
CNSN/215/98  1:22.92 1:15.48
CNJ/160/98 1:17.02 1:16.43
CNJ/182/98 1:18.74 1:16.70
CNSW/471/98 1:15.73 1:16.84
CNBA//98 1:24.60 1:18.70
BOUST/520/98 1:18.45 1:19.18
CNSN/214/98  1:25.87 1:25.14
RBP/811/97 1:09.59 1:06.58
CNSW/247/97 1:08.77 1:09.37
BOUST/512/97 1:10.13 1:09.67
CNBA/775/97 1:08.59 1:10.19
ENN/291/97 1:13.40 1:12.21
LSC/412/97 1:16.18 1:15.58
WN/248/96 1:07.28 1:07.02
RBP/836/96 1:05.73 1:07.73
RBP/834/96 1:08.35 1:08.31
RBP/837/96 1:10.21 1:09.61
WN/280/96 1:10.61 1:10.72
CNBA/838/96 1:08.54 1:11.17
CNSW/400/96  1:13.73 1:11.65
LSC/341/96 1:16.34 1:12.03
RBP/845/96 1:17.24 1:13.22
CNBA/900/96 1:15.56 1:18.62
WN/317/95 1:00.94 59.53
CNBA/703/95 1:06.82 1:08.74
RBP/840/95 1:06.72 1:10.33
WN/315/95 1:13.10 1:11.60
LSC/366/95 1:18.01 1:19.07
CNSN/237/95 NT 1:21.82

Pts

206
172
156
150
140
133
92*

364
295
264
260
253
195
166

330
284
278
272
262
259
258
240
236
189*

397
351
346
338
311
271

389
377
367
347
331
325
318
313
298
241*

555
360
336
319
237*
213*

50m 100m
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Championnats BCBW 21_10_ 2012
Louvain-la-Neuve, 21/10/2012

Epreuve 6, Messieurs, 100m Dos

18 ans et plus

1. CABROL, Alexis FRA CNBA/875/91 56.23 59.52 555
2. NAVARRE, Charles BEL CNBA/843/93 59.42 1:.01.64 500
3. DIENST, Rodolphe BEL CNSW/021/91 1:04.77 1:05.83 410
4, COLOGNESI, Victor BEL BOUST/508/93 1:05.50 1:05.90 409
5. VANKERKHOVEN, Olivier BEL CNSW/115/89 1:05.44 1:06.52 398
Epreuve 7 Dames, 1500m Libre 13 ans et plus
21/10/2012 Liste résultats
Temps limite BCBW 16: 20:08.29; 15: 20:20.04; 17:19:38.86; 18:19:38.86; 19 +: 19:21.29
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
15 ans
1. BEAUVOIS, Aurélie BEL BOUST/375/97 19:30.19 19:04.11 534
100m: 1:11.84 1:11.84 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:29.57 1:17.73 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:04.11
400m: 5:01.31 800m: 10:09.90 1200m:
2. MARENNE, Amelie BEL BOUST/403/97 20:11.67 20:02.68 460
100m: 1:15.70 1:15.70 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:34.88 1:19.18 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:02.68
400m: 5:14.63 800m: 10:35.93 1200m:
3. VAN MELKEBEKE, LéonBEL BOUST/423/97 21:24.99 20:18.33 442
100m: 1:15.49 1:15.49 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:35.24 1:19.75 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:18.33
400m: 5:15.40 800m: 10:40.19 1200m:
17 ans
1. TOPPET-HOEGARS, ViciBEL CNBA/858/95 18:44.84 18:00.23 635
100m: 1:08.30 1:08.30 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:20.73 1:12.43 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:00.23
400m: 4:44.54 800m: 9:33.46 1200m:
hc. FAVART, Megan BEL ENN/287/98 NT 19:19.07 514
100m: 1:14.89 1:14.89 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:32.63 1:17.74 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:19.07
400m: 5:06.99 800m: 10:19.02 1200m:
hc. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 20:33.10 19:56.28 467
100m: 1:13.29 1:13.29 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:33.30 1:20.01 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:56.28
400m: 5:14.10 800m: 10:35.22 1200m:
hc. VAN GINDERACHTER, JBEL BOUST/411/98 NT 20:05.17 457
100m: 1:16.30 1:16.30 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:35.20 1:18.90 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:05.17
400m: 5:14.45 800m: 10:38.68 1200m:
hc. MIKELLIDES, Elena CYP CNSW/428/99 22:20.64 20:40.42 419
100m: 1:18.65 1:18.65 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:42.85 1:24.20 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:40.42
400m: 5:30.29 800m: 11:02.70 1200m:
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Championnats BCBW 21_10_ 2012
Louvain-la-Neuve, 21/10/2012

Epreuve 7, Dames, 1500m Libre

Rang

hc. NOISET, Sorenza

100m:
200m:
300m:
400m:

1:18.98 1:18.98
2:41.23 1:22.25

5:28.13

hc. DEVREUX, Laura

100m: 1:19.20 1:19.20 500m:
200m: 600m:
300m: 700m:
400m: 5:34.39 800m: 11:17.72
hc. VAN OUDENHOVE, NaisBEL CNSW/551/99
100m: 1:20.55 1:20.55 500m:
200m: 2:44.72 1:24.17 600m:
300m: 700m:
400m: 5:35.38 800m:

hc. EGGERICKX, Pauline

100m:
200m:
300m:
400m:

Epreuve 8
21/10/2012

1:19.38 1:19.38
2:43.38 1:24.00

5:33.83

BEL CNSW/396/99

500m:
600m:
700m:
800m: 11:03.40

BEL CNSW/543/99

BEL BOUST/398/98

500m:
600m:
700m:
800m: 11:19.86

Messieurs, 1500m Libre

NT
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

NT
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

22:30.63

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

NT
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

Temps Pts

20:43.83 416
1300m:
1400m:
1500m: 20:43.83

21:21.75 380
1300m:
1400m:
1500m: 21:21.75

21:2351 378
1300m:
1400m:
1500m:; 21:23.51

21:36.14 367
1300m:
1400m:
1500m: 21:36.14

11 ans et plus
Liste résultats

Temps limite BCBW 16: 18:56.79; 11: 24:20.96; 12: 23:16.01; 13: 22:49.32; 14: 21:26.30; 15: 20:30.32; 17:18:51.09; 18: 18:23.68;

19 +:18:01.97

Points: FINA 2012
Rang

13 ans

1. LEDNICKY, Vit

100m:
200m:
300m:
400m:

1:09.52 1:09.52
2:22.49 1:12.97

4:51.10

2. STAVART, Corentin

100m:
200m:
300m:
400m:

14 ans

1:17.51 1:17.51
2:40.44 1:22.93

5:22.47

1. SODEMANN, Elliot

100m:
200m:
300m:
400m:

1:06.14 1:06.14
2:16.78 1:10.64

4:38.77

2. LHEUREUX, Tom

100m:
200m:
300m:
400m:

1:07.38 1:07.38
2:20.89 1:13.51

4:49.12

3. AMBROES, benjamin

100m:
200m:
300m:
400m:

1:12.90 1:12.90
2:30.69 1:17.79

5:05.94

CZE CNSW/514/99

500m:
600m:
700m:
800m: 9:50.20

BEL BOUST/445/99

500m:
600m:
700m:
800m: 10:48.24

SWE WN/246/98

500m:
600m:
700m:
800m: 9:22.68

BEL BOUST/399/98

500m:
600m:
700m:
800m: 9:48.34

BEL ENN/327/98

500m:
600m:
700m:
800m: 10:16.06

18:34.01
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

NT
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

19:41.74
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

18:34.70
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

20:20.95
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

Temps Pts

18:24.78 455
1300m:
1400m:
1500m: 18:24.78

20:16.06 341

1300m:
1400m:
1500m: 20:16.06

17:38.73 517
1300m:
1400m:
1500m: 17:38.73

18:32.43 446
1300m:
1400m:
1500m: 18:32.43

19:09.00 404
1300m:
1400m:
1500m: 19:09.00
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Championnats BCBW 21_10_ 2012
Louvain-la-Neuve, 21/10/2012

Epreuve 8, Gargons, 1500m Libre, 14 ans

Rang

4. DOLYAN, David

100m:
200m:
300m:
400m:

1:13.67 1:13.67
2:35.51 1:21.84

5:23.28

forf.déc. DE COCK, Justin

BEL CNBA//98
500m:
600m:
700m:
800m: 11:02.92

BEL BOUST/517/98

15 ans

1. COUPE, Thomas BEL BOUST/437/97
100m: 1:08.31 1:08.31 500m:
200m: 2:20.88 1:12.57 600m:
300m: 700m:
400m: 4:46.78 800m: 9:35.88

2. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97
100m: 1:07.84 1:07.84 500m:
200m: 2:20.10 1:12.26 600m:
300m: 700m:
400m: 4:44.43 800m: 9:35.02

3. VANSCHEPDAEL, AnthoBEL ENN/291/97
100m: 1:10.10 1:10.10 500m:
200m: 2:27.90 1:17.80 600m:
300m: 700m:
400m: 5:03.31 800m: 10:15.22

4. GUEUNING, Louis BEL BOUST/512/97
100m: 1:11.84 1:11.84 500m:
200m: 2:28.32 1:16.48 600m:
300m: 700m:
400m: 5:03.11 800m: 10:16.31

16 ans

1. VARANO, Enrico

100m:
200m:
300m:
400m:

1:03.92 1:03.92
2:13.10 1:09.18

4:32.97

ITA RBP/881/96
500m:
600m:
700m:
800m: 9:13.91

2. VAN LIEFFERINGE, A. BEL RBP/832/96

100m:
200m:
300m:
400m:

1:09.72 1:09.72
2:24.92 1:15.20

4:54.72

1:04.61 1:04.61
2:14.09 1:09.48

17 ans
1. CREPIN, Rémi
100m:
200m:
300m:
400m:

18 ans et plus

4:33.05

1. THOUVENIN, Arthur

100m:
200m:
300m:
400m:

1:04.30 1:04.30
2:13.73 1:09.43

4:33.20

500m:
600m:
700m:
800m: 9:46.35

BEL CNBA/703/95
500m:
600m:
700m:
800m: 9:14.92

FRA BOUST/532/94
500m:
600m:
700m:
800m: 9:47.62

21:26.30
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

19:43.59

19:32.57
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

18:40.59
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

20:06.67
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

NT
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

17:36.46
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

18:37.84
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

17:59.99
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

17:48.82
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

Temps Pts

20:58.78 308
1300m:
1400m:
1500m: 20:58.78

17:54.03 495
1300m:
1400m:
1500m: 17:54.03

17:56.59 492
1300m:

1400m:
1500m: 17:56.59

19:11.07 402
1300m:
1400m:
1500m: 19:11.07

19:13.78 399
1300m:
1400m:
1500m: 19:13.78

17:20.28 545
1300m:
1400m:
1500m: 17:20.28

18:12.40 471
1300m:
1400m:
1500m: 18:12.40

17:38.71 517
1300m:
1400m:
1500m:; 17:38.71

17:28.07 533
1300m:
1400m:
1500m: 17:28.07
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Championnats BCBW 21_10_ 2012
Louvain-la-Neuve, 21/10/2012

Epreuve 8, Messieurs, 1500m Libre, 18 ans et plus

Rang

2. ABDELKHALEK, S.
100m: 1:06.19 1:06.19
200m: 2:18.18 1:11.99
300m:
400m:; 4:45.69

TUN BOUST/490/82 17:30.00
500m:
600m:
700m:
800m:

900m:
1000m:
1100m:
9:46.92 1200m:

Temps Pts

18:30.55 448 *
1300m:
1400m:
1500m: 18:30.55
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